令和 5年 4月 5日

多摩市硬式テニス連盟所属クラブ 殿

永山テニスクラブ

宮下 博明

第 40回「グリーンカップ争奪ミックスダブルス大会」のお知らせ

標記大会を下記のとおり開催致しますので、ご手配の程、宜しくお願い致します。

記

１．開催日 令和 5 年 5 月 3 日（水：祝日） ： A チーム 予備日：6 月 18 日（日）

 令和 5 年 5 月 4 日（木：祝日） ： B チーム 予備日：6 月 18 日（日）

３、４日両日とも雨天の場合は、各クラブ Aチームが６月１９日の予備日に実施

２．会  場 多摩東公園テニスコート（6面）

３．集合時間 （全出場チーム） 午前 8時 00分

４．試合形式 （1）ミックスダブルス７ペアで１チームとし、各クラブから A・Bの 2チームを編成する。

（2）各開催日とも、予選を 2ブロックに分けて 1チームあたり 2対戦のリーグ戦を行い、各ブロック

上位 2チームによる決勝トーナメントを行う。

（3）対戦はメンバー表に記載の１番から行う。

（4）予選は 6ゲーム先取（各ゲームはノーアドバンテージとし、サーバーが女性の時はレシーバーも

女性）とする。

準決勝および決勝は各ゲームのデュースは 1回、その後はノーアドバンテージとするが、

6ゲームマッチとする。（進行状況により変更する場合もあります）

（5）セルフジャッジとする。

（6）試合前の練習は、サービス 4本のみとする。

（7）ゲーム中の痙攣等による中断は 5分を限度とし、2度目は認めない。

５．その他 （1）試合ボールは各チーム 7缶を持参の上、本部へ提出してください。

（2）予選は初戦のみニュー缶を使用、後は準決勝、決勝でニュー缶を使用。

対戦終了後セットボールは本部へ返却して下さい。

（3）勝者チームの決定は、試合の勝ち数による。

（4）予選順位の決定は対戦勝数とするが、１勝１敗どうしとなった場合、試合の勝ち数による。勝ち

数が同じ場合は取得ゲーム、取得ゲーム数が同じ場合は直接対戦の勝者、直接対戦の無い

場合はくじ引きによる。

以上

開催日：５月３日、４日（予備日６月１8日） 主管：永山テニスクラブ

Ａチーム予選リーグ　組合せ　　　　　　　令和5年５月３日（水・祝日）

多摩センターＴＣ 愛宕ＴＣ 多摩ニュータウンＴＣ
（前回２位） ④ （前回１位）

① 　②
　　⑦ 　　⑥

Ａブロック Ｂブロック
⑤ 　　③

多摩ＴＣ 奈良原ＴＣ 貝取ＴＣ 永山ＴＣ
（前回３位） （前回３位）

第１試合
第２試合
第３試合

Ｂチーム予選リーグ　組合せ　　　　　　　令和5年５月４日（木・祝日）

多摩ニュータウンＴＣ 永山ＴＣ 多摩センターＴＣ
(前回２位） ④ （前回１位）

① 　②
　　⑦ 　　⑥

Ａブロック Ｂブロック
⑤ 　③

奈良原ＴＣ 貝取ＴＣ 愛宕ＴＣ 多摩ＴＣ
（前回３位） （前回３位）

第１試合
第２試合
第３試合

Ａブロック：ＡＢコート Ａブロック：ＣＤコート Ｂブロック：ＥＦコート

第40回「グリーンカップ争奪ミックスダブルス大会」予選組合わせ

Ａブロック：ＡＢコート Ａブロック：ＣＤコート Ｂブロック：ＥＦコート
①多摩センター - 多摩TC ②奈良原TC - 愛宕TC ③貝取TC - 永山TC
④多摩センター - 愛宕TC ⑤奈良原TC - 多摩TC ⑥多摩NT - 永山TC

空きコートから順次試合開始 ⑦多摩NT － 貝取TC

空きコートから順次試合開始 ⑦多摩センター - 愛宕TC

①多摩NT － 奈良原TC ②貝取TC - 永山TC ③愛宕TC - 多摩TC
④多摩NT － 永山TC ⑤貝取TC - 奈良原TC ⑥多摩センター - 多摩TC

A B 予選リーグ

本部提出用 相手チーム提出用

チーム名

試合順

1(No.7) ・ - ・

2(No.6) ・ - ・

3(No.5) ・ - ・

4(No.4) ・ - ・

5(No.3) ・ - ・

6(No.2) ・ - ・

7(No.1) ・ - ・

試合結果 -

※本対戦表は3部作成し

　試合開始のあいさつ前に必ず、本部および相手チームに提出してください。

自チーム用

グリーンカップ争奪ミックスダブルス大会 　対戦表

令和　5年　5月　3、4日 試合区分

決勝トーナメント

VS

ペア名 ゲーム ペア名

	1-2023年度グリーンカップ開催案内
	2-グリーンカップ予選組合せ
	3-グリーンカップ対戦表